DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BOM DIA BRASIL, BOA NOITE
ITÁLIA: OS REFLEXOS COLONIAIS NOS PROCESSOS DE CONSTRUÇÃO DAS
TRAVESTIS. de autoria de GABRIEL FAGUNDES BORGES CRUZ, JARDA MARIA
ANDRADE DE ARAUJO, foi publicado nos Anais V Desfazendo Gênero referente ao ISSN
2447-2190.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/80868

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/80868